

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกหินกอง - นาหนองมันปลา บ้านโคกหินกอง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองสูงใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง

จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,400.000	1.77	9,558.00	1.3642	2.41	13,039.02
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	281.000	1,068.11	300,138.91	1.3642	1,457.11	409,449.50

ចក្រ ប្រសើរឡើងវិញ

31 ตุลาคม 2567 09:30:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกหินกอง - นาหนองมันปลา บ้านโคกหินกอง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองสูงใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอนองสูง

จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	176.000	180.65	31,794.40	1.3642	246.44	43,373.92
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	348.16	1,566,720.00	1.3642	474.95	2,137,319.42
	3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	215.89	19,430.10	1.3642	294.51	26,506.54

ចក្រ ប្រសើរឡើងវិញ

31 ตุลาคม 2567 09:30:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกหินกอง - นาหนองมันปลา บ้านโคกหินกอง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองสูงใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอนองสูง									
จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารสวนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	58.30	20,988.00	1.3642	79.53	28,631.82
7	3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	64.46	58,014.00	1.3642	87.93	79,142.69
8	5. บ้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,786.43	3,786.43	1.3642	5,165.44	5,165.44
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,660.00
รวมราคากลาง								2,747,288.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกหินกอง - นาหนองมันปลา บ้านโคกหินกอง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองสูงใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
------------------------------------	---

ธกร ประเสริฐการ
(ธกร ประเสริฐการ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สงวน ขวณละคร
(สงวน ขวณละคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีทัศน์ ลครไทย
(ปรีทัศน์ ลครไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธกร ประเสริฐการ

31 ตุลาคม 2567